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Prezidentin köməkçisi: Azərbaycanda 
antisemitizm halı yaşanmayıb

“Azərbaycan iki ölkə 
arasında münasibətlərin 
normallaşması məsələsində 
İran tərəfdən müsbət 
ismarışlar alır”.

XQ xəbər verir ki, bunu 
Azərbaycan Prezidentinin 
köməkçisi – Prezident Admi-
nistrasiyasının Xarici siyasət 
məsələləri şöbəsinin müdiri 
Hikmət Hacıyev İsrailin bey-
nəlxalq “i24NE S” telekanalı -
na müsahibəsində deyib.

Onun sözlərinə görə, İran 
qonşu ölkədir və Azərbayca -
nın bütün qonşularla yaxşı 
münasibət qurması çox vacib-
dir: Ölkənin yürütdüyü siyasət 
Azərbaycanın həmsərhəd ol-
duğu bütün ölkələrlə sabit və 
qarşılıqlı faydalı əlaqələr sax-
lamaqdan ibarətdir”.

“İranla Azərbaycan arasın-
da müəyyən anlaşılmazlıqlar 
olub. Amma biz diplomatik ka-
nallardan və dialoqdan istifadə 
edərək bunu həll etməyə çalışı-
rıq və İran tərəfdən də müsbət 
siqnallar alırıq”, – o əlavə edib.

Prezidentin köməkçisi 

vurğulayıb ki, Azərbaycan bu 
səhifəni çevirmək, bütövlükdə 
regionda, həmçinin iki ölkə 
arasında əməkdaşlıq və dialoq 
üçün daha əlverişli mühit ya -
ratmaq üçün iranlı həmkarları 
ilə diplomatik təmasları davam 
etdirir.

* * * 

“Dostlarımızın da öz arala -
rında dost olmasını istərdik”. 

XQ xəbər verir ki, bunu 
Azərbaycan Prezidentinin 
köməkçisi – Prezident Admi-
nistrasiyasının Xarici siyasət 
məsələləri şöbəsinin mü-
diri Hikmət Hacıyev İsrailin 
“i24ne s” telekanalına müsa -
hibəsində Türkiyə–İsrail mü-
nasibətlərindən danışarkən 
deyib.

Onun sözlərinə görə, Azər-
baycan iki ölkə arasında mü-
nasibətlərin inkişaf etdirilməsi 
prosesinə öz töhfəsini verib. 
O, bu məqsədlər üçün diplo -
matiyanın ən yaxşı alət oldu -
ğunu vurğulayıb: “Azərbaycan 
Türkiyə və İsrail arasında dost-
luq və qarşılıqlı anlaşmanı gör -
məkdən məmnundur”.

XQ

Türkiyənin daxili işlər orqanları ilə faydalı işbirliyi
Dünən daxili işlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov ölkəmizdə 

səfərdə olan Türkiyənin daxili işlər naziri Ali Yerlikayanın başçılıq etdiyi 
nümayəndə heyəti ilə görüşüb. 

Nazir Azərbaycanda mövcud olan 
sabitliyin əhəmiyyətini xüsusi qeyd 
edərək bildirib ki, asayişin və təhlükə -
sizliyin etibarlı qorunması vətəndaşla -
rımızın, xarici investorların, o cümlə -
dən türkiyəli iş adamlarının ölkəmizin 
iqtisadiyyatına sərmayə qoymalarına 
və əmin-amanlıq şəraitində yaşayıb 
fəaliyyət göstərmələrinə əlverişli şərait 
yaradıb. 

Nazir Vilayət Eyvazov Azərbaycan 
Polisinin və DİN-in Daxili Qoşunlarının 
respublikada ictimai asayişin qorun -

masında, cinayətkarlıqla mübarizədə 
əldə etdiyi müsbət nəticələri də diqqətə 
çatdıraraq fəaliyyətin təkmilləşdirilmə -
sinə Türkiyə Daxili İşlər Nazirliyinin, o 
cümlədən andarm Qüvvələrinin xüsu-
si rolunu və xidmətlərini məmnunluqla 
vurğulayıb və Ali Yerlikayanın şəxsində 
Türkiyə Daxili İşlər Nazirliyinin, o cümlə-
dən andarm Qüvvələrinin rəhbərliyinə 
təşəkkür edib.

Türkiyənin daxili işlər naziri Ali Yer-
likaya respublikamıza səfərindən, dost 
və qardaş ölkələrimizin bölgədə əmin-a -

manlığa və sabitliyin yaradılmasına 
ciddi əngəl olan qlobal problemlərə, o 
cümlədən mütəşəkkil cinayətkarlığın 
bütün təzahürlərinə qarşı hər zaman 
vahid mövqedən və birgə səylərlə çıxış 
etmələrindən, Azərbaycanın sürətli inki-
şafından, ölkəmizdə yaradılmış sabitlik -
dən məmnunluğunu ifadə edib. 

O, həmçinin iki ölkənin müvafiq 
orqanları arasındakı faydalı işbirliyini 
yüksək qiymətləndirib, əlaqələrin in-
kişafı üçün bundan sonra da səylərini 
əsirgəməyəcəklərini, əməkdaşlığın, 
təcrübə mübadiləsinin xalqlarımızın və 
ölkələrimizin mənafelərinə xidmət etdi-
yini vurğulayıb. 

XQ

Dünya  QHT fəalları Ermənistanın saxta təbliğatını pisləyir
“Dünyanın 27 ölkəsindən olan bir qrup xarici QHT, vətəndaş cəmiyyəti 

təmsilçiləri “Dünya Qafqazda sülh üçün” adlı beynəlxalq kampaniya başladıb. 
Kampaniya yeni elan olunmasına baxmayaraq, ciddi rezonans və dəstək 
qazanıb, artıq dünyanın müxtəlif ölkələrindən müraciətə qoşulan vətəndaş 
cəmiyyəti təmsilçilərinin sayı 500-ü keçib.

“ otform” beynəlxalq platformasında 
yerləşdirilən müraciətdə Laçın yolunun, 
guya, bağlı olması barədə yayılmış de-
zinformasiyaların, bu istiqamətdə apa-
rılan qərəzli kampaniyaların Cənubi 
Qafqazda sülh quruculuğu prosesinə 
zərbə vurduğu bildirilir, bundan də -
rin narahatlıq ifadə edilir. Müraciətdə 
Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində ya-
şayan erməni sakinlərə tövsiyə edilir 
ki, Ermənistanın və qondarma rejimin 
qalıqlarının təxribatlarına, onların siya-
si manipulyasiyalarına uymasınlar, Ağ-

dam-Xankəndi yolu sülh üçün açılsın.
Müraciətə qoşulanlar hesab edir 

ki, Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində 
yaşayan erməni sakinləri Azərbaycan 
dövlətinin və vətəndaş cəmiyyətinin 
sülh naminə müsbət mesajlarını düz -
gün qiymətləndirməyi bacarmalıdır. 
Təəssüf hissi ilə qeyd edilir ki, Qızıl Ay-
para Cəmiyyətinin yardım gətirən yük 
maşınları yaradılan süni maneə nəticə -
sində Xankəndi istiqamətində hərəkə -
tinə davam edə bilmir. Kampaniya feyk 
məlumatlar əsasın, guya, Qarabağda 

yaşayan erməni sakinlərin “humanitar 
böhran”la üzləşməsi barədə Azərbay-
can dövlətinin ünvanına saxta ittihamlar 
irəli sürənləri də qınayır və onları real -
lıqları görməyə çağırır.

XQ

Kənd təsərrüfatı naziri Özbəkistanda

Kənd təsərrüfatı naziri Məcnun Məmmədov 
Özbəkistanda rəsmi səfər çərçivəsində bu ölkənin kənd 
təsərrüfatı naziri Əziz Voitovla görüşüb.

Söhbətdə Azərbaycan və 
Özbəkistan prezidentlərinin 
qarşılıqlı rəsmi səfərlər za-
manı iki ölkə arasında əmək-
daşlığın gücləndirilməsi ilə 
bağlı qarşıya qoyduqları tap-
şırıqların yerinə yetirilməsi, 
əməkdaşlığın gələcək fəa-
liyyət istiqamətləri ətrafında 
müzakirələr aparılıb. Bildirilib 
ki, iki ölkə arasında bütün 
sahələrdə əməkdaşlıq dina-
mik inkişaf edir. Hər iki ölkə 
bütün sahələrdə əməkdaşlığı 
gücləndirmək istiqamətində 
təşəbbüsləri dəstəkləyir.

Azərbaycanla Özbə-
kistan arasında hazırlanan 
Kənd Təsərrüfatı sahəsində 

Əməkdaşlıq üzrə Yol Xəritə-
sinin icrası ətraflı müzakirə 
olunub. Azərbaycanla Özbə-
kistan arasında kənd təsər-
rüfatının ipəkçilik, fındıqçılıq, 
şərabçılıq, kənd təsərrüfatı 
maşınqayırması və digər 
sahələrdə ən qısa zamanda 
konkret addımların atılması 
ilə bağlı razılıq əldə olunub.

Eyni zamanda, görüş-
də sentyabrın 26-da Bakıda 
keçiriləcək Türk Dövlətləri 
Təşkilatının Kənd Təsərrüfatı 
Nazirlərinin 2-ci toplantısı və 
“Aqrobiznes forumu” tədbiri 
ilə bağlı məsələlər də müza-
kirə olunub.

XQ

Qərbi Azərbaycan İcması qərəz və yalanı ittiham edir 
Qərbi Azərbaycan İcması Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın 2023-cü il 

sentyabrın 7-də verdiyi anti-Azərbaycan açıqlamalarla bağlı bəyanat yayıb. 

Sənəddə bildirilir ki, Ermənistanın 
baş naziri Nikol Paşinyanın verdiyi son 
açıqlamalar bir daha onu göstərir ki, 
rəsmi İrəvanın Azərbaycanla sülh müqa -
viləsini imzalamaq, ölkəmizə qarşı əra -
zi iddiasına son vermək niyyəti yoxdur. 
Ermənistan yalnız sözdə Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü tanıyıb.

Açıqlamada sonra qeyd edilir ki, 
Ermənistan Azərbaycanın suverenliyi -
ni və ərazi bütövlüyünü o halda tanıyır 
ki, “beynəlxalq mexanizm çərçivəsində 
Bakı–Xankəndi danışıqları vasitəsilə 
Qarabağ ermənilərinin hüquq və təhlükə -
sizliyi təmin edilsin. Sonda tələb edilir ki, 

Ermənistan öz ordusunun qalıqlarını tam 
olaraq Azərbaycanın suveren ərazilərin -
dən çıxarmalı, ölkəmizin daxili işlərinə 
kobud müdaxilədən əl çəkməlidir: “Qara -
bağda yaşayan erməni sakinlərə dialoq 
təklifi ünvanlayan Azərbaycandan ibrət 
götürərək, bizim öz dədə-baba yurdları -
mıza qayıdışımızla bağlı Qərbi Azərbay -
can İcması ilə təmaslara başlamalıdır”.

***
Qərbi Azərbaycan İcması ABŞ Konq -

resinin Tom Lantos Komissiyasının ölkə -
mizə qarşı səsləndirdiyi ittihamlara da 
cavab verib.

Bildirilib ki, sentyabrın 6-da ABŞ 

Konqresinin Tom Lantos İnsan Hüquqla -
rı Komissiyasında Azərbaycan əleyhinə 
dinləmələr təşkil olunub və hazırda bəzi 
Qərb ölkələrində tüğyan edən azərbay -
canofobiya yarışında xüsusi canfəşanlıq 
göstərən Luis Okampo tərəfindən ölkə -
mizə qarşı bir sıra hədyanlar səsləndirilib. 
Bu, bir daha Tom Lantos Komissiyasının 
riyakarlığını, insan hüquqları mövzusunu 
istismar edərək onu siyasiləşdirməsini və 
bir sıra dairələr tərəfindən Azərbaycana 
qarşı aparılan düşmənçilik kampaniya -
sında yer almasını göstərir.

Açıqlamanın sonunda Tom Lantos 
Komissiyasının başqa ölkələrin daxili iş -
lərinə kobud müdaxilə etməməsinə çağı -
rış səslənir.

XQ

Şeyxülislam “Böyük iyirmiliy”in 
Dinlərarası Forumunda

Sentyabrın 5-6-da Hindistanın Pune şəhərində “Böyük iyirmiliy”in (G20) 
Dinlərarası forumu keçirilib. Məclisdə Azərbaycanı Qafqaz Müsəlmanları 
İdarəsinin (QMİ) sədri şeyxülislam Allahşükür Paşazadə və Bakı Beynəlxalq 
Multikulturalizm Mərkəzinin icraçı direktoru Rəvan Həsənov təmsil ediblər.

QMİ-nin mətbuat xidmətindən XQ-
yə bildirilib ki, Azərbaycan dövlətinin 
dinlər və mədəniyyətlərarası dialoqda 
oynadığı mühüm rol, Prezident İlham 
Əliyevin bu istiqamətdəki qlobal təşəb-
büsləri ölkəmizin “Böyük iyirmilik” kimi 
önəmli beynəlxalq platformada mütə-
madi iştirakçı olmasına səbəb olub. 
Belə ki, G20 çərçivəsində Azərbaycan 
özünün multikulturalizm modelini bey -
nəlxalq müstəvidə sülh içində birgəya -
şayışın uğurlu örnəyi kimi təqdim et-
məkdə davam edir.

Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə 
forumun açılış plenar iclasında çıxış 
edərək bildirib: “Bugünkü forumun əsas 
mövzuları olan iqlim dəyişikliyi, ekosis-
temin pozulması, qida və su çatışmazlı-
ğı, müharibələr və nüvə təhdidi hər gün 
bəşəriyyəti, özəlliklə gələcəyimiz olan 
uşaqların təbii insani hüquqlarını təh-
did edir. Biz müharibə dəhşətlərini və 

fəlakətlərini yaşamışıq. Təmsil etdiyim 
Azərbaycan tolerantlıq, multikulturalizm 
diyarı olaraq mədəniyyətlər arasında 
dialoq və səmərəli əməkdaşlıq imkanla -
rının yaradılmasında aparıcı və müsbət 
rol oynayır. Bu, bizim dövlətimizin milli 
siyasəti və dini dəyərlərə olan ehtiramın 
göstəricisidir”.

Forum əsnasında şeyxülislam Al-
lahşükür Paşazadə yerli və xarici dini 
liderlər və ictimai xadimlərlə, o cüm-
lədən G20 dinlərarası forumunun pre -
zidenti Kol Durham, Amrita Vişva Vid-
yapitam dini təşkilatının ruhani lideri 
Svami Amritasvarupananda Puri, Vahid 
Qlobal Forumun sədri və Hindistan Mil -
li Konqresinin milli katibi Dalbir Sinqx, 
Vasai Arxiyepiskopu Feliks Maçado və 
Pune Ümumdünya Sülh Universitetinin 
təsisçisi, professor Vişvanat Karad ilə 
ikitərəfli görüşlər keçirib.

Berlində Azərbaycan 
xalçaları sərgisi

Azərbaycanın Almaniyadakı səfirliyi və “Azərxalça” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin (ASC) birgə təşkilatçılığı ilə Berlində fəaliyyət göstərən 
Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzində Azərbaycan xalçalarının sərgisi təşkil 
edilib.

Ekspozisiyanın açılışı mərasimində Al-
maniyanın dövlət qurumlarının təmsilçilə -
ri, xarici ölkələrin səfirləri, KİV nümayən -
dələri, elm və mədəniyyət xadimləri, eləcə 
də Almaniyada yaşayan Azərbaycan, türk 
və digər icmaların üzvləri iştirak ediblər.

Azərbaycanın Almaniyadakı səfiri 
Nəsimi Ağayev Azərbaycanda xalçaçılıq 
sənətinin qədim tarixə malik olduğunu, 
usta xalçaçıların bu sənətin incəliklərini 
gənc nəslə uğurla ötürdüyünü, ölkə rəh -
bərliyinin bu sənətin inkişafına mühüm 
əhəmiyyət verdiyini qeyd edib.“Azərxalça” 
ASC-nin İdarə Heyətinin sədri, Əməkdar 
incəsənət xadimi Emin Məmmədov Azər -
baycan xalq tətbiqi sənəti və onun bir qolu 
olan xalçaçılığın xalqımızın milli mədəniy -
yəti tarixində özünəməxsus yer tutduğu-
nu vurğulayıb, nümayiş olunan Qarabağ, 
Qazax, Naxçıvan, Şirvan xalçaçılıq mək -
təbləri nümunələrindən bəhs edib.

Almaniyanın Azərbaycandakı səfiri 
Ralf Horleman Bakıdakı fəaliyyəti döv -
ründə Azərbaycanda xalçaçılıq sənəti ilə 
bağlı əldə etdiyi təəssüratı bölüşüb.

Sərgi zamanı qonaqlar üçün əsl Qa-
rabağ xalçasının toxunma prosesi də 
nümayiş olunub. Sərgi iştirakçılarına xal -
çada öz ilmələrini atmaq imkanı yaradılıb. 
Qarabağ xalçasının toxunma prosesində 
iştirak edən hər kəsə “Azərxalça” ASC-nin 
xüsusi sertifikatı da təqdim olunub. İştirak-
çılara  Heydər Əliyev Fondunun Azərbay -
canda xalçaçılıq sənəti barədə hazırladığı 
kitablar və broşürlər paylanılıb, Azərbay-
can xalçaçılıq sənətindən, eləcə də ölkə -
mizin tanınmış xalça toxucularından bəhs 
edən film nümayiş olunub.

Sərgi sentyabrın sonunadək avropalı 
xalçasevərlər üçün açıq olacaq.

XQ

Şimali Kipr rəhbəri Azərbaycan 
Prezidentinə təşəkkür edib

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Bakıda keçirilən Türk Dövlətləri 
Təşkilatının toplantısında Şimali Kipr Türk Respublikasının (ŞKTC) bayrağının 
Azərbaycanda keçiriləcək tədbirlərdə dalğalanacağını bəyan etməsindən 
sonra bu ölkənin Prezidenti Ersin Tatar Azərbaycan Prezidentinə təşəkkür edib.

Bu barədə Şimali Kipr Türk Respub -
likası Prezidentinin rəsmi saytı məlu-
mat yayıb.

“Azərbaycan Prezidenti İlham  
Əliyevin Bakıda keçirilən Türk Dövlətlə -
ri Təşkilatının toplantısında Şimali Kipr 
Türk Respublikasının bayrağının Azər-
baycanda keçirilən tədbirlərdə dalğala -
nacağı barədə bəyanatından məmnun 
oldum.

Şərqi Aralıq dənizində bir millət, üç 
dövlət anlayışı ilə bir türk dövləti olan 

ŞKTC bu anlayışla varlığını davam et-
dirərkən, Azərbaycanla aramızdakı kö-
nül birliyinin, dəyərlərin və eyni millətin 
ayrılmaz hissəsi olaraq münasibətləri -
mizin getdikcə dərinləşməsi ən böyük 
arzumdur.

Cənab Prezident Əliyevə verdiyi 
bəyanatlara görə təşəkkür edir və ümid 
edirəm ki, qardaşlığımız, əməkdaşlığı-
mız əbədi olacaq”, – Ersin Tatar bildirib.

XQ

Azərbaycan və Moldova 
nazirlərinin Çin görüşü

Mədəniyyət naziri Adil Kərimlinin rəhbərliyi ilə nümayəndə heyətinin Çin 
Xalq Respublikasına səfəri davam edir.

Nazirin Moldova Respublikasının 
mədəniyyət naziri Sergiu Prodan ilə 
görüşündə iki ölkə arasında mədəni 
əlaqələrin mövcud vəziyyətinə nəzər 
salınıb, bu sahədə gələcək əməkdaşlı-
ğın daha geniş potensiala malik oldu -

ğu vurğulanıb. Sergiu Prodan gələn il 
Azərbaycanda Moldova mədəniyyəti 
günlərinin keçirilməsi təklifi ilə çıxış 
edib. 

XQ
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